



ZONA LIBRE TURISTICA DE ISLAS DE LA BAHIA
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2014

5	<u>INGRESOS</u>	Ejercicio Actual	Ejercicio Acumulado
51	Ingresos Corrientes		
510	Ingresos Tributarios	191,027.63	3,650,668.90
5101	Impuesto sobre la Renta	191,027.63	3,650,668.90
510110	Ganancias de Capital	<u>191,027.63</u>	<u>3,650,668.90</u>
520	Ingresos no tributarios	1,781,036.18	22,145,947.08
5201	Tasas	1,781,036.18	22,145,947.08
520123	Conservacion Ambiental y Seg. ZOLITUR	<u>1,781,036.18</u>	<u>22,145,947.08</u>
	Nacionales	188,876.00	2,451,068.19
	Extranjeros	1,592,160.18	19,694,878.89
5204	Multas	0.00	0.00
52041	Multas	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
57	Donaciones y Transferencias Corrientes	0.00	0.00
5703	Transferencias Corrientes del Sector Privado	0.00	0.00
57031	Personas Naturales	<u>0.00</u>	<u>0.00</u>
590	Otros Ingresos	3,000.00	11,793.12
5901	Otros Ingresos	3,000.00	11,793.12
59018	Diferencia cambio positiva	-	0.00
59019	Otros Recursos del Ejercicio	<u>3,000.00</u>	<u>11,793.12</u>
TOTAL DE INGRESOS CORRIENTES		<u>1,975,063.81</u>	<u>25,808,409.10</u>



ZONA LIBRE TURISTICA DE ISLAS DE LA BAHIA
ESTADO DE RESULTADOS
DEL 01 AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2014

6	<u>GASTOS</u>	Ejercicio Actual	Ejercicio Acumulado
61	Gastos Corrientes		
610	Gastos de Funcionamiento	1,237,609.33	11,368,357.37
6101	Remuneraciones	756,416.22	5,311,026.29
61011	Sueldos y Salarios	495,413.36	3,136,571.96
61012	Contribuciones Patronales	20,019.65	559,840.71
61013	Retribuciones al Personal Directivo y de Contrato	0.00	32,107.93
61014	Beneficios y Compensaciones	9,020.16	204,458.42
61015	Prestaciones Sociales	0.00	189,849.31
61016	Asistencia Social al personal	0.00	0.00
61018	Otros Servicios Personales	0.00	0.00
610111	Empleados no permanentes	231,963.05	1,188,197.96
6102	Servicios No Personales	429,101.51	2,130,069.37
61021	Servicios Basicos	78,682.50	591,563.94
61022	Alquileres y Derechos	128,443.16	742,887.08
61023	Mantenimiento, Reparaciones y Lim	56,973.75	123,337.53
61024	Servicios Profesionales	95,237.16	120,237.16
61025	Servicios comerciales y financieros	9,848.19	194,060.98
61026	Pasajes y Viaticos	26,322.14	170,498.67
61027	Impuestos, Derechos, Tasas y Gastos Judiciales	0.00	0.00
61029	Otros Servicios no personales	33,594.61	187,484.01
6103	Materiales y Suministros	52,091.60	182,711.21
61031	Productos Alimenticios,Agrop.	878.35	11,141.49
61032	Textiles y Vestuario	0.00	0.00
61033	Productos de papel, carton	458.48	8,147.14
61035	Productos Químicos, comb, lubrica	15,804.55	92,688.50
61036	Productos Metalicos	0.00	0.00
61037	Productos Minerales no Metalicos	31,389.93	31,389.93
61039	Otros Materiales y Suministros	3,560.29	39,344.15
6401	Perdidas por bajas de activos fijos	0.00	0.00
	Equipo de Oficina	0.00	0.00
	Equipo de Educacionales	0.00	0.00
	Equipo de comunicaciones	0.00	0.00
	Equipo de Informatica	0.00	0.00
	Equipo de Herramientas y Rep. May	0.00	0.00
	Bienes Inmateriales	0.00	0.00
6109	Equipo de Bienes Inmateriales	0.00	0.00
6502	Transferencias Corrientes a Sector Publico	0.00	3,744,550.50
65022	Donaciones a Gobiernos Locales	0.00	3,744,550.50
	TOTAL DE GASTOS CORRIENTES	1,237,609.33	11,368,357.37
31312	RESULTADO DEL EJERCICIO	737,454.48	14,440,051.73

Ana Rebeca Ortega Barrera
 Contador General No.42180-(

